כסלו תשס"ב
דצמבר 2001

גיליון מס' 4

שלום לכם!

חנוכה בטרזין

28.12.1942

כמה ימים עד סוף השנה, שנת 1942. מה יהיה בשנה הבאה? כולנו מקווים, שהשנה הבאה עכשיו תביא לנו את הגאולה. אפשר שהמצב כיום טוב משהיה בשנה שעברה, אבל מה יביא העתיד?

מתוך **חיים כאילו**, יומן אגון (גונדה) רדליך מגטו טרזיינשטאט.

חגיגת חנוכה נהדרת